

www.yeniduzen.com
haber@yeniduzen.com
yeniduzen.kibris
@yeniduzen
225 66 58 - 0533 889 10 05
Google Play Yeniduzen



Döviz Kurları

	Alış	Satış
Dolar	4.84	4.915
Euro	5.681	5.771
Sterlin	6.365	6.466

Konut Kredisiyle
Hayalinizdeki
Eve Kavuşun.
turkishbank.net

KONUT YAT. KİMLİK NO YAT. 7273 @ SMS 61

TÜRK BANKASI

Kıbrıslı Rumların % 71.2'si

"1963-74 dönemi soruşturulsun"



Kıbrıslı Rumların çoğunluğu adada toplulararası suçların yapıldığı 1963-74 döneminin cezai kovuşturulmasından yana tavır aldı.

Kıbrıslı Rumların % 71.21'i: Toplumlar arası çatışmalar ve savaş sırasında işlenen suçların sorumluları yargılsın ve suçları sabit görülürse en sert şekilde cezalandırılsın"

Kıbrıslı Rumların çoğunluğu toplumlar arası çatışmalar ve savaş sırasında işlenen suçların sorumluları yargılsın ve suçları sabit görülürse en sert şekilde cezalandırılsın" görüşüne destek veren ankette, suçların sorumlularına % 71 Kıbrıslı Rum katılırken, Kıbrıslı Türkler

arasında bu oran yüzde 23,65'te kaldı.

Politis, "Kıbrıs: Cezalandırılmamış Suçlar" dosyasında üç Kıbrıslı akademisyen tarafından Kıbrıslı Türkler ve Rumlar arasında yapılan, 1963-74 döneminde işlenen suçlara bakış açısının ne olduğuna dair anketi yayınladı.

"Kıbrıslı Rumlar 1963-74 İçin Kovuşturmadan Yana... Kıbrıslı Türkleri Öldürenlerin Üçte Biri Polis" başlığını kullanan Politis, adadaki yüzleşme sürecine dair önemli bir talep ortaya koydu.

Gazete araştırmacının 2017 sonunda "Kıbrıs Üniversitesi"nden Haris Psaltis, Kent Üniversitesi'nden Neofitos Loizidis ve Keele Üniversitesi'nden Hüseyin Çakal tarafından, 881 Rum ve 801 Kıbrıslı Türk katılımcıyla yüz yüze söyleşi yöntemiyle yapıldığını yazdı. Habere göre "toplumlar arası çatışmalar ve savaş sırasında işlenen suçların sorumluları yargılsın ve suçları sabit görülürse en sert şekilde cezalandırılsın" görüşüne destek veren ankette, suçların sorumlularına % 71 Kıbrıslı Rum katılırken, Kıbrıslı Türkler

arasında bu oran yüzde 23,65'te kaldı. Politis gazetesi bu durumu, Rumların kendilerini daha mağdur görmelerine bağladı.

"Kurbanlar tazmin edilmeli"

Politis'te yayınlanan dosyada şu değerlendirme yapıldı: "1999'da Başsavcılık ve Kıbrıs Türk muadili tarafından, Kayıp Şahıslar Komitesi'ne verilen ifadelerin cezai kovuşturma maksatlı kullanılmayacağı taahhüt edildi. 28 yıl sonra bin 113 kayıp bulunamadı (Kıbrıslı Türk ve Rumların toplamı 2 bin 2), suçluları kovuşturma sorumluluğu da ortadan kalkmış değil." Katılımcılara yöneltilen "barışa karşılık af" önermesini Rumların

yüzde 44,85'inin, Kıbrıslı Türklerin de yüzde 42,04'ünün reddettiğine işaret edilen haberde, Rumların yüzde 77,21'inin kurbanların tazmin edilmesi görüşünde olduğunu, Kıbrıslı Türkler arasında bu oranın yüzde 31,53 olduğu kaydedildi.

Gazeteye göre "gerçek ve dostluk komisyonu kurulsun ve işlediği suçları bu kurul önünde itiraf edenler cezai sorumluluktan muaf tutulsun" önermesini Rumların yüzde 33,93'ü ve Kıbrıslı Türklerin yüzde 14,15'i kabul ederken Rumların yüzde 39,89'u ve Kıbrıslı Türklerin yüzde 17,40'ı reddetti.

"Suçlular kurbanlara tazminat ödemeli mi" sorusuna karşılık Rumların yüzde 77,28'i evet, Kıbrıslı Türklerin yüzde 31,53'ü hayır cevabı verdi. Rumların yüzde 62,83'ü ile Kıbrıslı Türklerin yüzde 44,22'si "suçlular kurbanlardan ve ailelerinden özür dilesin" önermesine katıldığını söyledi."

Sahte evrak düzenleyen kişi tutuklandı

Mağusa'da sahte evrak düzenleyen bir kişi tutuklandı. Polis Basın Subaylığı'ndan yapılan açıklamaya göre, A.H.(E-31)'nin, başka şahıslar adına düzenlenmiş olduğu sahte teminat mektubunu Credit West Bankası'nda görevli memura vermek suretiyle tedavüle sürdüğü tespit edildi. 2018 yılı Mayıs ayı içerisinde meydana gelen olayla ilgili olarak A.H. tutuklandı.

Alayköy'de hırsızlık

Alayköy'de önceki akşam Atatürk Caddesi üzerinde faaliyet gösteren Haluk Kuruçesme isimli benzin istasyonunun giriş kapısına hasar vermeksizin suç işlemek için içeriye giren B.K.(E-23), polis ekipleri tarafından suçüstü tutuklandı. B.K.'nin tasarrufunda konu iş yerinden çaldığı, 1 adet fotoğraf makinesi ve toplam 70,65 TL bozuk para bulunarak emare olarak alındı.

Hava sıcaklığı 3 derece düşecek

Hava sıcaklığı hafta sonunda 38-40 derece dolaylarında olacak; ardından 3 derece düşecek. Meteoroloji Dairesi'nden yapılan açıklamaya göre, 2-8 Ağustos tarihleri arasında bölge, alçak basınç sistemi ile sıcak ve nispeten nemli hava kütesinin etkisi altında kalacak. Hava hafta boyunca açık, az bulutlu olacak. En yüksek hava sıcaklığı, periyodun ilk yarısında iç kesimlerde 38-40 sahillerde 34-36 derece, ikinci yarısında ise 35-37, sahillerde ise 31-33 derece dolayında seyredecek. Rüzgar, genellikle Güney ve Batı yönlerden orta kuvvette zaman zaman kuvvetli olarak esecek.

7 saat elektrik kesintisi

Dipkarpaz ile Sipahi arasında kalan tesislere bugün yaklaşık 7 saat elektrik verilemeyecek. Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu'ndan (Kib-Tek) yapılan açıklamaya göre, proje çalışması nedeniyle yarın saat 09.00 ile 16.00 saatleri arasında Dipkarpaz ile Sipahi arasındaki tesislerin elektrik enerjisi kesik olacak. Kib-Tek, elektriğin çalışmaların seyrine göre belirtilen saatten erken veya geç verilebileceğini belirterek, vatandaşlardan şebekede her an elektrik enerjisi varmış gibi davranmasını istedi. (tak)